
 

令和元年７月 19 日 

高校サッカー部保護者各位 

東北学院高校サッカー部 

                                     部 長 氏家 洋治 

副部長 佐藤 和也 

川村 康平                                                              

監 督 橋本 俊一                                                    

夏期休暇中の遠征のお知らせ 

 

 向暑の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、高校サッカー部では、技術の向上及びチームワークの強化と今年度高校選手権   

大会出場、新人大会優勝を目指し、下記の日程で夏期休暇期間中の強化遠征を計画しましたので、ご案内申し

上げます。出費ご多端の折、大変恐縮ではございますが、宜しくご協力の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

１）石川県金沢遠征 

  ８月４日（日）～８日（木）４泊５日 生徒１８名程度 引率：氏家、佐藤 

  「第１２回北陸大学カップ U18 サッカー大会」８月５日～８日開催 

   宿 舎 未定（決まり次第お知らせします） 

   費 用 ３６，０００円 

 

２）福井県丸岡遠征 

  「第１２回小阪カップ」８月６日～９日開催 

  ８月５日（月）～９日（金）４泊５日 生徒３６名程度 引率：橋本、川村 

   宿 舎 白和荘 住所 福井県あわら温泉５丁目１２０１番地 ℡0776-78-7000 

   費 用 ３６，０００円 

         

※オープンキャンパス等で途中からの合流、または、抜けたりする場合は、１泊につき 

 ９，０００円で計算してください。 

 

その他 遠征費用については、現地清算となるため、遠征日当日持参となります。 

遠征初日の昼食は、各自準備してください。保険証コピー、洗濯ネットを持参してください。 


